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EOHMEPIZ TH2 KYBEPNHZEQ2Z

THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXOZ AEYTEPO

Ap. dGAAou 898

NMEPIEXOMENA

AMODAZEIZ

Avwtarta Opla YrioAeyudtwy (MRLs) twv putopapud-
Kwv atrazine, A-cyhalothrin, phenmedipham, methomyl,
linuron, penconazole, pymetrozine, bifenthrin and
abamectin entl kat eviog oplopévioy TPOIOVTWY Qu-
TIKNG TIPOEAEUONC O€ evapovion rpoc Tny Odnyia
2007/7/CK g Crutpors Tng 1422007 weceeeeeeeeeeeees 1

ANOGAZEIZ

ApiB. 119803 (1

Avtata Opta YroAspdtwy (MRLS) Twv putopapud-
kwv atrazine, A-cyhalothrin, phenmedipham, methomyl,
linuron, penconazole, pymetrozine, bifenthrin and
abamectin eni KAl evTOC OPIOUEVIY TIPOTOVTWY PU-
TIKAC TPOEAEUONC 08 evapudvion mpoc v Odnyla
2007/7/EK g Ertporrg e 14.2.2007

Ol YNOYPI ol
OIKONOMIAZ KAl OIKONOMIKQN -
ATPOTIKHZ ANANTY=HZ KAl TPO®IMQN
‘Exovtag unoyn:
1. To dpbpo 1 nap. 1, 2, 3 kat 4 tou v. 1338/1983 «Epap-
Joyn tou KowoTikoU Alkaious, (A" 34) dnwe Tpomomnol-

hnke amnd to dpBpo 6 Tou v. 144011984 (A" 70) Kal To
apBpo 65 Tou v. 1892/1990 (A" 101).

6 louviou 2007

2. To dpBpo 14, neprrtt. I Tou v. 72171977, dnwe tpo-
MOTIOWONKE pE TO ApOpPo 8 Mupdypapog 2 Tou v. 2732/
30.7.1999 (A" 154).

3. To dpBpo 90 tou «Kdka Nopobeaiag yia tnv Ku-
RBépvnon kat ta Kupepvntikd Dpyava» onwg KwdlKo-
TIOMONKE ME TO T.O. 63/2005 (A 98) KAL TOU YEYOVOTORQ
OTL and Tig datdfelg NG napovoag andépacng dev
npokaAe(tal dandvn oe Bdpog Tou KpatikoU mpoimo-
Aoyiouou.

4. Inv uUtt apBp. 300481/84 (B™ /24) KOLVR] UTIOUPYIKN
anéeaon mou apopd gTov KaBoploud g ueyiotng
MIEPLEKTIKGTNTORG YIa Ta KatdAouta TwV QUTOPAPUAK®wY
entl Kat evIog TWV CTIWPOKNTIEUTIKWY, 08 SUUUSPP®Wan
npog g odnyia 76/895/EOK.

5. Tnv urt aplBu. 290341/20.7.1988 (B” 560) kolvn umoup-
YIKA andpaon mou agopd oTov KaBoplopd avwTtdtwy
opiwV UTIOAEILUATWY YEWPYIKWV @apudkwy ata ortnpd
TIOU TipoopP{lovTal Yia avBpwivn didTPOPH, OE CUIUOP-
Ppworn npog g odnyla 86/362/E0K.

6. Tnv urt apBp. 352654/10.51995 (B” 518) kown uttoup-
VIKN andéoaon. mou a®opd oToV KaBoooud avwTdTwy
oplwv unoAelpdtwy GuTOMPOooTATEUTIKWY MpoidvTwy
emi KatL eviég opLouEVWY MPOLOVTWY QUTIKNAG TIPOEAEU-
OTG GUUTIEPIANAUBAVOLEVHV TWV OTIWPOKTTIEUTIKGY, OF
aupApqmon Tpoc Tnv adnyin 90/R42/FOK

7. To urt apBu. 115/97 (A" 104) npoedpikd didtayua mou
apopd tnv £ykplan, dddeon otnv ayopd Kal EAeyXo
TWV QUTOTIPOCTATEUTIKWY TIPOIOVTWY OF CUUUOPPWAaT
npog Tnv odnyla 91/414/EQK.

8. Tnv odnyia 2007/7/EK g Erutpomnfc g 1422007
(L43/15.22007) yia Tnv TPOTOTIOMON OPLOUEVWV TIAPAP-
TUATWY Twv odnyiwv 86/362/EOK kat 90/642/EOK tou
TupBouiiou doov agopd Ta avdTtata dpla urtoAcyuud
TV Twv ouowwyv atpalivn, A-cyhalothrin, phenmedipham,
methomyl, linuron, penconazole, pytnetrozine, bifenthrin
and abamectin.

9. Trpv urt ap0p. ¥102/11.10.2004 (©CK 1533/8/14.10.2004)
Kown andeaon Tou Mpwbdumoupyou Kdal Tou Yroupyou
AypoTikAg AvamTuéng kal Tpogluwv yia «avdbeon ap-
MOBLOTATWV oToV YQuToupyS AypoTIKAG AVvAnTugng Kal
Tpoguwy ANEEQVOPO KovTs», anopao(Coupe:

Apdpo 1

(@pBpo 1 kat mapdptnua | Te odnyiag 2007/7/EK)

Ta akélouBa Avotata Opla YMOAEWUATWY TOU GuU-
ToQAPUaKoU atrazine avtikaBloTouv autd Tou avagé-
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POVTAL OTO UEPOC A Tou mapapThpatog Il Tne Kowng

UTIoupYIKAG andpaong 290341/20.71988 (B” 560):

YroAglupata MEyloTn meplekTIKOTNTA
QUTOQUPUAKWY oe mg/kg (ppm)
atrazine 01 (1) SITHPA

(t) Znuaivet 6Tt TO AVWTATO OPLO UTIOAEIUUGTWY Ka-
Boplotnke mpoowplvd gwe tv 1" lavouapiou 2008 ev

ApBpo 2
(épBpo 2 kal mapdptnua Il e odnyiag 2007/7/EK)
B) Ta akdiouba Avwtatda Opla YrnoAeuudtwy Twv

puToPapudkwy A-cyhalothrin, phenmedipham, methomyl,

linuron, penconazole, pymetrozine, bifenthrin kat abamectin

QAVTIKAOLOTOUV QuTd TOU avapEpovTal 0To MApdpTNUA

Il TQ koA uToupyIKAG amndéeaong 352654/10.51995

avauovh Tng unoBoAng otolxeiwy amd tov artodvra. (B” 518):
- E
g g g,\ 4 33
Opadeg ko mapadeiypata £ < T S g = R
, £ 5 2 2E g 8 8 E =23
REROVOPEVIY TPOIOVTOV YIL TE K] z EgE £ H £ £ 289
070 IGYVOVY TO UVOTATY £ E E ¥ £ 5 g ‘é g E £ 28
enineda Vol ppaTOV b £ SE% & & gt
$& “f=
=8 < 2
L
1. Kapnoi, voroi, amolnpapévor 1 0,05%(p)
GyToL, GUVTIPOVPEVOL LE YOEN,
x0pig Tpostijkn Laxapng:
akpodpuy
(i) EXITEPIAOEIAH 0,05%(p) 0,05* 03 0,1 0,01*
Ikpéwn-gpovt 0,1 0,5
Agpovia 0,2 1
Ayetrieg 0,2 1
MQYT(IPiVl(?, (clyplns!)tkaquYOV‘rat 02 ,
o1 KATpevTiveg kat GAla vBpida)
Moptokdiw 0,1 0,5
Dpaneg 0,1 0,5
Ao 0,02* 0,05*
(i) AKPOAPYA (pe 1 ywpig 005* | 0,05%p) |  go0se 00s* | o002+ | o00s* | oo
KEADQOC) ’
Apdvydoiu
Kapodw Bpalniag

Avakapdu (Kaaovg)

Kaotava

Kopiodeg

GovvrovKio,

Maxkavrdjuc

Kapbdio mexav

Kovkowvdpia

Mot




E®PHMEPIZ THZ KYBEPNHZEQZ (TEYXOZ AEYTEPO)

14607

Kowd kapdda

AdAg,

(iii) MHAOEIAH

0,1

0,05*(p)

0,2

0,2

0,02*

03

0,01*

Mo

Ayladx

Kvdorvia

Adlda

(iv) TYPHNOKAPIIA

0,05%p)

0,2

0,01*

Bepikoxa

0,2

0,2

0,1

0,05

Kepéow

0,1

Poddxwva (cupreptioppavovral
vektapivia Kot mapopow. vhpidia)

0,2

0,2

0,1

0,05

Aapacknva

0,5

Adra

0.1

0,05*

0,05*

0,02%

(v) MOYPA KAI MIKPOI
KAPIIOI

(o) Emirpanélio kot olvoromoipa
GTAPOALL

0.2

0,05%(p)

0,2

0,00%

0,2

0,01*

Emrpanélia otapoiia

0,05*

OWomOWGLY GTAPVAIL

(B) Ppiovies (exTOg Umd TIg
AYPLOPPEOVAES)

0,5

0.1(p)

0,05*

0,05*

0,5

0,5

0,1

(v) Koproi Pdirov (extdg and tovg

Gyprove)

0,02*

0,05%(p)

0,05*

0,05*

Batopovpa

0,3

0,1

Kaproi aanpofoatopovpuis

Kapmot tov yévoug Rubus
loganobaccus (Loganberries)

Tuéovpa

0,3

0,1

Al

0,02*

0,05*

0,01#*

(8) AhAot kpot xoprol ko podpo
(exTdg amd TOVG Aypiovg)

0,05%(p)

0,05*

0,01*

Mobpriaka {kapmoi Tov yEvoug
Vaccinium myrtillus

0,02*

MupTiAAa pakpokopra

0,02*

Dpaykootapuria (koKKwva, dompa 1

wpa)

0,1

0.5

0,1

0,5

Mpaowa @paykostdevie

0.1

Alro

0.02*

0,05%

0,02%

0,05%
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() Aypl povpa Kat 4y piot Keprol 0,2 0,05%(p) 0,05* 0,05* 0,02* 0,05* 0,01*

(vi) AIA@OPA ®POYTA 0,05*(p) 0,05* 0,05* 0,02*

ABokdvro

Mraviveg 0,1

Xovppadeg

oka

Axtvidwn

Kovpkovdr

Altol

Mavyko 0,3

-

EXég (emrpoanrélieg) 0,5

EMég (ehoomomonies) 0,5

Hondyw 0,5 0,05

Kapmoi g nasipiodpag

Avavig

Podt

Alho, 0,02* 0,05* 0,01*

2. Amyavika, vora i} appacra,
KOTEYVYPEVE 1] anolnpoapéva

(i) PIZQMATSQAH KAI

0,05* 0,02* 0,05* 0,01*
KONAYAQAH AAXANIKA ’

Hatlapa 0.1 (p)

Kapota 0.2(p)

Mavidka

Parovocéive, 0,1 0,5(p)

Xpéva

Kévdviot nhdvion

Maotwvaxn 0.2(p)

Pilec paivtovod 0,2(p)

Pamravia 0.1 0,5

Aaydypopta

konatdteg

Fovid (£idog kpapuBng)

Foyyoiwa
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Kovduhot mg Srookopéog

Alla

0,02*

0,05%(p)

0,05*

0,05%(p)

(ii) BOABQAH AAXANIKA

0,05%(p)

0,05*

0,05%(p)

0,05*

0,02*

0,05*

0,01*

Zxopda

Kpeppodia

Aokahdvia (ecuAdT)

Dpéoka kpeppvdaKia

0,05

Alia

0,02*

(iii) KAPTIO®OPA AAXANIKA

0,05%(p)

0,05%(p)

(0) ZoAavmdn

0,2

Topdreg

0,1

0,2

0,1

0,5

0,02

[Mrepiég

0,1

0,2

0,2

0,05

Merrlaveg

0,5

0,2

0,1

0,5

0,02

Mrdpueg

AlAa

0,02%

0,05*

0,05+

0,02*

0,01*

(B) KokokovBog1dn pe Bpooyto
AO10

0,1

0,05*

0,1

0,5

0,1

0,02

Ayyoupia

Ayyovplku

KoroxvBaxia

Aila

(v) KoloxvvBoedn pe pn Bporoipo
PAOL0

0.05

0,05*

0,1

0,2

0,05*

0,01*

[Nemovia

Kolokvbeg

Kapronlia

Alia

(8) I'wxd KodopmdKt

0,05

0,05%

0,05*

0,02%

0,05 *

0,01*

(iv) KPAMBEE

0,05%(p)

0,05%(p)

0,05*

0,01*

(o) AvBokpauPeg

0,1

0,02*

0,2

Mazpdxora

0,2

Kouvvouridro

Al

0,05*

(B) Keparmtéc kpanpeg

0,05%
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Adyava Bpulerimv

0,05

Adyovo (Ke@oAnTd)

0,2

0,05

Arda

0,02*

0,02*

(v) ®uArdde kpappPec

0.05*

0,2

0,05%

Kwélika Myava

Aoyovideg

Alha

(8) FoyyvioxpanPeg

0,02*

0,05%

0,02*

0,05*

V) PYAAQAH AAXANIKA KAI
APQMATIKA ®YTA

0,05*

(o) Mapovhia Kot tapdpow

0,05%(p)

0,05*(p)

0.1

Kapdapo

Avxotpiforo

Mapotit

0,3

Tkapdra (mikptda)

Poxa

Brassica spp. (POAa ko PAactol)

Al

0,05*

(B) Eravaxua kot TapdpoLa

0,5

0,5 (p)

0,05%(p)

0,02*

0,05%

0,01*

Travaxt

0,05

TéoKrovAn

AALa

0,05

(y) Nepoxdpdapo

0,02*

0,05%(p)

0,05*

0,05%(p)

0,02%

0,05*

0,01*

() Padixt Witloof

0,02*

0,05%(p)

0,05*

0,05%(p)

0,02*

0,05*

0,0i*

() ApwpATIKG QUTQ

7

0,3

I(p)

0,05 *

Zovtlikt (Ppaykopaivravac)

Syxowdnpaco

Mdaivravég

Pvilo céhvov

Arda

(vi) YYXANGOH (voréd)

0,05*(p)

0,05*

0,05*

0,01*

Dacodria (e 10 A0BS)

0,2

0,50

Dacédi (yopig Aopo)

0,1(p)
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Mmééha (pe to Aopo) 0,2 0,1

Mmiléhwo (ympig AoPod) 0,2 0.1(p)

Alha 0,02% 0,05%(p) 0,05*

(vii) ZTEAEXQAH AAXANIKA 0,02+

0,05* *
(vond) 0.05* 0.01

Trapdyyia

Aypisc aykwapeg

Téhva 03 0,1(p)

Mépabo 03 0,i(

AyKvapeg 0,2(p) 0,2

[paoa 0.3

Pofévtt

LYY 0.02*% | 0,05%p) 0,05*(p) 0,05*

(viii) EIAH MANITAPIQN 0,05*(p} 0,05* 0,05%(p) 0,05* 0,02* 0,05* 0,01*

(o) Kadrispyoupeva povizapia 0.02*

(B) Aypro. povitépra 0,5

3. OZIIPIA 0,02% ( 0,05%(p) 0,05* 0,05%(p) 0,05* 0,02* 0,05* 0,01#*

dacoia

Darég

Mmléha

Aodmva

ArAa

4. EAAIOYXOI £NOPOIL 0,02* | 0,1%p) 0,1%p) | 00s* 0,1 0,02+

Awapdomopoc

Apayideg (apdmika guotiKia) 0,1

ZROPOL TATAPOVVOG

Zrdpo1 GOLGUIOD

Eropor iavbou

Zropot erouokphufng

Yoy 0,1

Zwam

Bappakdsnopog 0,1 0,05

AlAa 0,05% 0,02%
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5. MMATATEZ 002* | 0,05%p) 0,05% 0,05%p) | 0,05* 0,02* 0,05% | 0,01%

[Totdres (ppéokeg)

Matdrteg (amodiKkevpeveg)

6. TZAI (amonpapéva ¢Oila Kol

GTeiEYN T omola £Y0VV VIoOTEL

1 0,1% 0,1% 0,1(p)* 0,1* 0,1% 5 0,02*
Copwon 1 oy Tov Camellia TP ®)
sinensis)
7. AYKIEZKOZ (anofnpapévog),
CUPTEMAAPPAVOPEVOV TOV 10 0,1%(p) " 0,1(p)* 05 15 10 0,05

Sokinv Lokickov Kau TG pn
CURTUKVOREVIS OKOVING

* YIodnAWVEL TO KATWTATO Oplo avaAluTikoU mpoao-
Sloplouov.

{p) Inuaivel 6Tl TO AVWTATO 6P UTIOASIMUATWY Ka-
Boplotnke npoowpwvd, clupwva pe To dpbpo 4 napd-
vpawog 1 otoixelo oT) g odnylac 91/414/EOK. To dplo
auto, av dev TporonomBel, 8a kataoTel oploTKS and
TIg¢ 7 Maptiou 2011

ApbSpo 3
(&pBpo 3 ¢ odnyiag 2007/7/EK)

OL datdEelc Tou dpdpou 1 Tne napovoag andpaonc
epapuslovral and 1i¢ 21 lavouapiou 2007 kat ot dlatd-
Ee1¢ Tou 4pBpov 2 Tng niapovoag andépacng and T 16
AuyouaoTtou 2007.

H andpaon aut va dnuoaoteubel atnv Eenuepida g
KuBepvnoewg.

AB1va, 23 Matou 2007

Ol YNIOYPr Ol

OIKONOMIAZ YOYT. ArPOTIKHE ANAMTY=ZHZ
KAl OIKONOMIKQN KAI TPODIMON

I. AAOFOZKOYdHZ A. KONTOZ
_’_



